
Uchwała Nr XIV/106/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

o uchyleniu uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na rok 2015 

   

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art.6 ust.3 ustawy z 

dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013r. poz.1381; z 2014r. 

poz. 40; z 2015r. poz. 1045) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXV/576/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 

wymiaru podatku rolnego na 2015r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014r. poz.4654). 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

  

 

 

                                                              Przewodniczący Rady   
 

  Paweł Chyt 
  
 


